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TABELLONE CLASSI

LUN

9.30

10.20

11.10

12.10

13.00

13.40

14.30

15.20

16.10

MAR

7.50

8.50

9.50

10.50

11.50

12.50

13.40

14.30

15.20

MER

7.50

8.50

9.50

10.50

11.50

12.50

14.30

15.20

GIO

7.50

8.50

9.50

10.50

11.50

12.50

13.50

14.50

15.50

VEN

7.50

8.50

9.50

10.50

11.50

12.50

14.50

15.50

SAB

7.50

8.50

9.50

10.50

11.50

12.50

14.50

15.50

1E

CHIMICA

MATEMATICA
LAB. ENOGASTRONOMIA KU-BA

TEDESCO

INFORMATICA
INGLESE

LAB. RICEVIMENTO
ITALIANO e STORIA

RELIGIONE
MATEMATICA

DIRITTO
GEOGRAFIA

INGLESE
ITALIANO e STORIA
LAB. RICEVIMENTO

SC. MOTORIE

DIRITTO

LAB. ENOGASTRONOMIA KU-BA

SC. ALIMENTI
MATEMATICA

TEDESCO

ITALIANO e STORIA

SC. ALIMENTI
MATEMATICA

INGLESE
ITALIANO e STORIA

2E

DIRITTO
MATEMATICA

INFORMATICA

ITALIANO e STORIA

LAB. RICEVIMENTO
INGLESE

MATEMATICA
ITALIANO e STORIA

FRANCESE TEDESCO

SC. MOTORIE

ITALIANO e STORIA
INGLESE

SC. ALIMENTI
LAB. RICEVIMENTO

BIOLOGIA

SC. ALIMENTI
GEOGRAFIA

FRANCESE TEDESCO
RELIGIONE

MATEMATICA

LAB. ENOGASTRONOMIA KU-BA

ITALIANO e STORIA
DIRITTO

MATEMATICA
INGLESE

2T

MATEMATICA
DIRITTO

GEOGRAFIA
TEDESCO

CHIMICA

INFORMATICA

SC. MOTORIE

GEOGRAFIA
MATEMATICA

STORIA

DIRITTO
INGLESE
BIOLOGIA
BIOLOGIA
TEDESCO

ITALIANO e STORIA
RELIGIONE
INGLESE

MATEMATICA
GEOGRAFIA

ITALIANO e STORIA
ITALIANO e STORIA

TEDESCO
INGLESE

E. AZIENDALE

MATEMATICA
E. AZIENDALE

STORIA
ITALIANO e STORIA

3E

LAB. ENOGASTRONOMIA KU-BA

INGLESE

ITALIANO e STORIA

FRANCESE TEDESCO
MATEMATICA

SC. CULT. ALIMENT.
ITALIANO e STORIA

E. AZIENDALE

SC. MOTORIE

ITALIANO e STORIA
FRANCESE TEDESCO

SC. CULT. ALIMENT.

RELIGIONE
FRANCESE TEDESCO

SC. CULT. ALIMENT.

E. AZIENDALE

MATEMATICA
E. AZIENDALE

ITALIANO e STORIA

LAB. SALA

INGLESE
ITALIANO e STORIA

E. AZIENDALE
MATEMATICA

3T

ITALIANO e STORIA
GEOGRAFIA
TEDESCO
DIRITTO

SC. MOTORIE

SPAGNOLO
DISC. TURIST. AZIEND.

RELIGIONE
SPAGNOLO
INGLESE

ITALIANO e STORIA
ITALIANO e STORIA

INGLESE
TEDESCO

MATEMATICA
ARTE E TERRITORIO
ITALIANO e STORIA

GEOGRAFIA
DIRITTO

DISC. TURIST. AZIEND.
MATEMATICA
SPAGNOLO

INGLESE
TEDESCO

DISC. TURIST. AZIEND.

ITALIANO e STORIA

DIRITTO
ARTE E TERRITORIO

DISC. TURIST. AZIEND.
MATEMATICA
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TABELLONE CLASSI

LUN

9.30

10.20

11.10

12.10

13.00

13.40

14.30

15.20

16.10

MAR

7.50

8.50

9.50

10.50

11.50

12.50

13.40

14.30

15.20

MER

7.50

8.50

9.50

10.50

11.50

12.50

14.30

15.20

GIO

7.50

8.50

9.50

10.50

11.50

12.50

13.50

14.50

15.50

VEN

7.50

8.50

9.50

10.50

11.50

12.50

14.50

15.50

SAB

7.50

8.50

9.50

10.50

11.50

12.50

14.50

15.50

4KB

LAB. CUCINA LAB. SALA

SC. MOTORIE

INGLESE

TEDESCO
RELIGIONE

MATEMATICA
SC. CULT. ALIMENT. SC. CULT. ALIMENT.

LAB. ENOGASTRONOMIA KU-BA LAB. ENOGASTRONOMIA KU-BA

DIR. TECN. AMMINISTR.

ITALIANO e STORIA

TEDESCO

TEDESCO
ITALIANO e STORIA

MATEMATICA
DIR. TECN. AMMINISTR.

INGLESE

ITALIANO e STORIA
INGLESE

ITALIANO e STORIA
DIR. TECN. AMMINISTR.

SC. CULT. ALIMENT.

MATEMATICA
DIR. TECN. AMMINISTR.

ITALIANO e STORIA
SC. CULT. ALIMENT.

4T

GEOGRAFIA
TEDESCO
DIRITTO

ITALIANO e STORIA
DISC. TURIST. AZIEND.

SPAGNOLO

SC. MOTORIE

SPAGNOLO
INGLESE

ITALIANO e STORIA
GEOGRAFIA

DIRITTO

ARTE E TERRITORIO
MATEMATICA

TEDESCO
ITALIANO e STORIA

INGLESE

DISC. TURIST. AZIEND.
MATEMATICA
SPAGNOLO
TEDESCO

RELIGIONE

DISC. TURIST. AZIEND.

ITALIANO e STORIA

MATEMATICA
INGLESE

DISC. TURIST. AZIEND.
ITALIANO e STORIA
ARTE E TERRITORIO

DIRITTO

5B

SC. MOTORIE

INGLESE
INGLESE

MATEMATICA

RELIGIONE

LAB. CUCINA

ITALIANO e STORIA

E. AZIENDALE

FRANCESE TEDESCO
FRANCESE TEDESCO

MATEMATICA

LAB. SALA

E. AZIENDALE
INGLESE

ITALIANO e STORIA

FRANCESE TEDESCO

E. AZIENDALE
ITALIANO e STORIA

MATEMATICA
SC. CULT. ALIMENT.
ITALIANO e STORIA

E. AZIENDALE

SC. CULT. ALIMENT.

ITALIANO e STORIA

5K

INGLESE
INGLESE

LAB. SALA

SC. MOTORIE

MATEMATICA
RELIGIONE

DIR. TECN. AMMINISTR.
SC. CULT. ALIMENT.
ITALIANO e STORIA

FRANCESE TEDESCO
FRANCESE TEDESCO

ITALIANO e STORIA

LAB. CUCINA

ITALIANO e STORIA

DIR. TECN. AMMINISTR.

INGLESE
FRANCESE TEDESCO

MATEMATICA

SC. CULT. ALIMENT.

ITALIANO e STORIA
DIR. TECN. AMMINISTR.

ITALIANO e STORIA

MATEMATICA
DIR. TECN. AMMINISTR.

5T

TEDESCO

ITALIANO e STORIA

GEOGRAFIA
RELIGIONE

MATEMATICA
DISC. TURIST. AZIEND.

SPAGNOLO
ITALIANO e STORIA

TEDESCO
SPAGNOLO

SC. MOTORIE

TEDESCO
ARTE E TERRITORIO
ITALIANO e STORIA

INGLESE
DIRITTO

INGLESE
DISC. TURIST. AZIEND.

GEOGRAFIA
SPAGNOLO
DIRITTO

ITALIANO e STORIA
DISC. TURIST. AZIEND.

INGLESE
DISC. TURIST. AZIEND.

MATEMATICA

ARTE E TERRITORIO
MATEMATICA

DIRITTO
ITALIANO e STORIA
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